
№ 217 от 08.02.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 21.05.2014 № 1256». («Железногорские новости»,спецвыпуск от 

14.02.2019 № 2) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, Администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 21.05.2014          

№ 1256 «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий города Железногорска» (в ред. постановлений 

администрации г. Железногорска Курской области от 18.04.2017 № 979, от 24.08.2017        

№ 2038) изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте  

муниципального образования «город Железногорск» Курской области.  

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                      Д.В. Котов 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
Каплунова А.Л. 

2-18-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации                 

города Железногорска 

                             от 08.02.2019г. № 217 

 

Состав 

комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий города Железногорска 

 

  

Председатель комиссии:  

 

Котов Д.В. – Глава города Железногорска. 

 

Быканов Д.А. – заместитель главы города Железногорска – начальник 

Управления городского хозяйства администрации города 

Железногорска, заместитель председателя комиссии. 

 

Секретарь комиссии:  

Сазонова О.И. – ведущий специалист – эксперт отдела цен и тарифов 

управления экономики и инвестиционной политики 

администрации города Железногорска. 

  

Члены комиссии:  

  

Андреев И.Н. – заместитель главы администрации города Железногорска; 

  

Стекачев В.И. – начальник Управления финансов администрации города 

Железногорска; 

 

Иконникова Л.Н. – начальник управления экономики и инвестиционной 

политики администрации города Железногорска; 

 

Ефремов И.Н. – начальник Управления муниципального имущества 

администрации города Железногорска; 

 

Шевчук В.И. – управляющий делами администрации города Железногорска; 

 

Грошевский Н.П. – начальник управления правового обеспечения, кадров и 

муниципальной службы администрации города Железногорска; 

 

Фарафонов В.Н. – начальник управления по безопасности, противодействию 

коррупции и взаимодействию с правоохранительными 

органами администрации города Железногорска; 

 

Мартыненкова Л.Б. – начальник отдела цен и тарифов управления экономики и 

инвестиционной политики администрации города 

Железногорска; 

  



В случае отсутствия (отпуск, больничный, командировка и т.п.) постоянных членов 

Комиссии в ее работе принимают участие лица, официально исполняющие их обязанности, 

или их заместители. 


